
GRAFIKA W PRZYGOTOWANIU

oferta ważna od 9 do 29 czerwca

Plac zabaw Dinoland
302 x 229 x 112 cm249,00

1 SZT.

Basen z siedzeniami
229 x 229 x 66 cm

199,00
1 SZT.

 229,00   
RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE



Basen dmuchany 
z piłką i kołem
122 x 25 cm - 39,99 zł
132 x 28 cm - 49,99 zł

oferta ważna od 9 do 29 czerwca

od 39,99
1 SZT.

249,00
1 SZT.

59,99
1 SZT.

Basen Arbuz
168 x 38 cm

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

 69,99  

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

Basen z kanapą 
229 x 218 x 79 cm

 279,00  

139,00
1 SZT.

Basen morska głębina
262 x 157 x 46 cm

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

 179,00  



Piłka plażowa - 5,99 zł
51 cm 
Piłka owoc - 16,99 zł
46 cm
mix wzorów

od  5,99
1 SZT.

Rękawki dziecięce
dla dzieci 3-6 lat
mix wzorów

7,99
1 PARA

Kamizelka dziecięca - 19,99 zł
51 x 46 cm 
Dmuchany kwadrat do pływania 
dla maluchów - 29,99 zł
79 x 79 cm

od 19,99
1 SZT.

159,00
1 SZT.

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

Basen XL
305 x 183 x 56 cm

 229,00  -30%



Osłona podłoża 
8 elementów
1,9 m2

64,99
1 OPAK.

od  269,00
1 SZT.

Dmuchany basen
• Plac zabaw Ogród - 269 zł
   290 x 180 x 104 cm
• Plac zabaw Cukierki - 269 zł
   295 x 191 x 130 cm
• Plac zabaw Jungle - 289 zł
   244 x 198 x 71 cm

oferta ważna od 9 do 29 czerwca

349,00
1 SZT.

Muzyczny plac zabaw 
295 x 190 x 137 cm

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

 399,00  

od  379,00
1 SZT.

Basen ze stelażem i pompą
prostokątny
• 259 x 170 x 61 cm 
   - 499 zł - 379 zł
• 300 x 201 x 66 cm 
   - 549 zł - 429 zł

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

469,00
1 SZT.

Basen ze stelażem 
i pompą
okrągły, 305 x 76 cm

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE



Okulary do pływania
różne wzory

od  9,99
1 SZT.

Koło do pływania
śr. 51 cm - 5,99 zł
śr. 76 cm - 8,99 zł
śr. 91 cm neonowe - 12,99 zł
śr. 91 cm opona - 14,99 zł
śr. 91 cm - 24,99 zł
śr. 119 cm - 34,99 zł
mix wzorów

od  5,99
1 SZT.

Maska z rurką do nurkowania
dla dzieci  - 49,99 zł
dla dorosłych - 64,99 zł

Zestaw 2 wkładów 
typu 2 filtrujących 
do pompy

32,99
2-PACK

Wkład do pompy

19,99
1 OPAK.

Pompa filtrująca
1249 l/h - 159 zł
2006 l/h - 199 zł - 169 zł

od  159,00
1 SZT.

od 49,99
1 SZT.

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE



Parawan plażowy 
samorozkładający
wym. 195 x 100 x 85 cm
2 wzory

89,99
1 SZT.

Fotel 
do pływania
śr. 117 cm

79,99
1 SZT.

oferta ważna od 9 do 29 czerwca

od 39,99
1 SZT.

Ponton
228 x 121 cm
w zestawie: 2 wiosła, 
pompka, torba na akcesoria 
i łatka naprawcza

249,00
1 SZT.

1

2

3

Materac przezroczysty 
- 39,99 zł
Materac zwijany 
- 44,99 zł
Materac z siatką 
- 54,99 zł
mix kolorów

1
2
3



Klapki ogrodowe dziecięce
rozm. 24-31
licencja:
Baby Shark, L.O.L, Psi Patrol, 
Superman, Biedronka i Kot, 
Bing

22,99
1 PARA

Ręcznik dziecięcy
rozm. 70 x 140 cm
licencja: Barbie, L.O.L, 
Biedronka i Kot, 
Super Zings, Tom i Jerry

24,99
1 SZT.

Pokrowiec na telefon
• na ramię
• wodoodporny ze smyczą
mix kolorów

16,99
1 SZT.

Torba plażowa
mix wzorów

29,99
1 SZT.

Czapka z daszkiem - 7,99 zł
Czapka z daszkiem dziecięca - 16,99 zł
licencja:
Myszka Miki, L.O.L, Psi Patrol, Batman, 
Super Zings

od 7,99
1 SZT.

Klapki damskie - 34,99 zł
rozm. 36-40
Klapki męskie 2 funkcyjne - 39,99 zł
rozm. 40-45 
mix wzorów

od 34,99
1 PARA



czekam na foto

GRAFIKA W PRZYGOTOWANIU

Wiatraczek
zwierzaczek - 5,99 zł
panda - 5,99 zł
kaktus - 6,99 zł

od 5,99
1 SZT.

Latawiec
mix wzorów

7,99
1 SZT.

Pompka wodna 
z pianki
wys. 55 cm
mix kolorów

10,99
1 SZT.

Balony bomby 
wodne
111 szt.

11,99
1 OPAK.

Tarcza z piłkami 
na rzep

14,99
1 ZESTAW

oferta ważna od 9 do 29 czerwca

Tarcza z rzutkami 
i piłkami

9,99
1 SZT.



GRAFIKA W PRZYGOTOWANIU

Piłka
mix wzorów

7,99
1 SZT.

Piłka zmyłka
mix wzorów

26,99
1 SZT.

Magiczna piłka
rozkładana

19,99
1 SZT.

Piłki do basenu
100 szt.

34,99
1 OPAK.

Piłka
mix licencji

9,99
1 SZT.



Grabki, łopatka 
z aluminiowym 
trzonkiem
mix kolorów

6,99
1 SZT.

Zestaw do piasku w wiaderku
nadruk na wiaderku z motywem 
bajek:
Kubuś Puchatek, Minnie, Cars, 
Frozen, Psi Patrol, Top Wings, 
Simmer&Shine, Sponge Bob

16,99
1 ZESTAW

Zestaw z wózkiem 
do piasku29,99

1 ZESTAW

oferta ważna od 9 do 29 czerwca



Samolot 
wystrzeliwany
mix kolorów

5,99
1 SZT.

Guma do skakania

4,99
1 SZT.

Samolot styropianowy
mix kolorów

9,99
1 SZT.

Zestaw artystyczny
kreda + akcesoria do rysowania
15-18 elementów
2 wzory

32,99
1 ZESTAW

Mini deskorolka
39,99

1 SZT.

Zestaw z wózkiem 
do piasku

Kolorowa kreda Jumbo
6 szt. - 5,99 zł
neonowa 6 szt. - 9,99 zł
15 szt. - 9,99 zł
wiaderko 12 szt. - 12,99 zł
brokatowa 20 szt. - 19,99 zł

od 5,99
1 OPAK.

Skakanka - 8,99 zł
Skakanka z licznikiem 
- 12,99 zł
Skakanka z podświetleniem 
ledowym - 24,99 zł

od 8,99
1 SZT.



Sznurki do robienia 
mega baniek

Kosiarka do baniek 
mydlanych

Zestaw do mega baniek
łapka z płynem

Bańki mydlane
poj. 300 ml
mix licencji

oferta ważna od 9 do 29 czerwca

11,99
1 SZT.

49,99
1 OPAK.

34,99
1 OPAK.

27,99
1 OPAK.



Mini zabawka
mix wzorów

Zestaw do gry w golfa:
pojemnik z uchwytem 
do prowadzenia,
3 kije, 5 piłeczek,
2 flagi, 2 dołki

Gra w klasy
obręcze w różnych kolorach

Łuk z tarczą 
i strzałami

Piłka świecąca
średnica 10 cm 
Frozen, Auta

16,99
1 SZT.

44,99
1 OPAK.

49,99
1 ZESTAW

37,99
1 OPAK.

6,99
1 SZT.



Karimata
• grubość 6 mm - 9,99 zł
• grubość 6 mm z folią  
   aluminiową - 14,99 zł

od 9,99
1 SZT.

Koc piknikowy
• 150 x 180 cm - 39,99 zł
   zapinany na rzep
   2 wzory
• okrągły śr. 200 cm - 59,99 zł
   100% poliester Kosz piknikowy termiczny

aluminiowa rączka i rama, 
zamykany na suwak
wym. 44 x 22 x 23 cm
2 wzory

42,99
1 SZT.

Namiot
wym. 200 x 130 x 105 cm89,99

1 SZT.

oferta ważna od 9 do 29 czerwca

od 39,99
1 SZT.



Piłka
• nożna
• do siatkówki
• do koszykówki
mix wzorów

19,99
1 SZT.

Namiot
wym. 200 x 130 x 105 cm

Grill okrągły
wym. 41 x 33,5 x 46,5 cm
chromowany ruszt o śr. 27,5 cm

39,99
1 SZT.

Grill walizkowy
powierzchnia grillowa 43 x 24 cm
dodatkowy ruszt do podgrzewania
rożen obrotowy
składany w poręczną walizkę

Zestaw bramek składanych
rozm. 120 x 80 cm
2 bramki samorozkładające się
zestaw do mocowania na 
trawiastym podłożu

149,00
1 SZT.

149,00
1 ZESTAW



kuchenka
indukcyjna

kuchenka
gazowa

kuchenka
elektryczna

kuchenka
ceramiczna

kuchenka 
halogenowa

Sokownik parowy
poj. 4 l

Zestaw pojemników 
z etykietami 
do wielokrotnego zapisu
różne pojemności
2-5 szt.

Beczka do kiszenia
10 l - 39,99 zł
20 l - 49,99 zł

Powidlak
poj. 15 l
z pokrywką i wkładem

179,00
1 SZT.

od 39,99
1 SZT.

239,00
1 SZT.

14,99
1 ZESTAW

oferta ważna od 9 do 29 czerwca



Słoiki z nakrętkami
poj. 215 ml
poj. 235 ml
poj. 350 ml
w opakowaniu 3 sztuki

Słoiki z nakrętkami
poj. 300 ml - 21,99 zł
poj. 335 ml - 24,99 zł
w opakowaniu 6 sztukŁapka kuchenna - 8,99 zł

Rękawica kuchenna - 12,99 zł
Ściereczka kuchenna - 14,99 zł
2 wzory
100% bawełna

Wiadro plastikowe 
z metalowym 
uchwytem
5 l - 6,99 zł
10 l - 11,99 zł
kolory: błękit, szary

11,99
1 OPAK.

od 21,99
1 OPAK.

od 14,99
1 SZT.

od 6,99
1 SZT.

od 8,99
1 SZT.

Deska ceramiczna
18 x 24 cm19,99

1 SZT.

Słoik z klamrą
poj. 0,5 l - 14,99 zł
poj. 0,75 l - 17,99 zł
poj. 1 l - 19,99 zł
poj. 1,5 l - 22,99 zł



 5,99 
Kubki papierowe
AMIGO
6 szt., 0,90 zł / 1 szt. Aluminiowe tacki do grilla

AMIGO
• prostokątna - 3 szt. - 5,39 zł
  1,80 zł / 1 szt.
• okrągła - 2 szt. - 6,29 zł
   3,15 zł / 1 szt.

 8,99 
Zestaw piknikowy
AMIGO
4 osobowyTalerze papierowe

AMIGO
różne rodzaje
6 szt., 0,60 zł / 1 szt.

5,39
1 OPAK.

7,99
1 ZESTAW3,59

1 OPAK.

oferta ważna od 9 do 29 czerwca

od 5,39
1 OPAK.

 3,99 



Zestaw piknikowy
AMIGO
4 osobowy

Płyn 
przeciw komarom
RAID
• 45 nocy
• zapas do urządzenia elektrycznego 
• bezzapachowy
• możliwość stosowania 
  w pomieszczeniach z dziećmi 
  od 1 roku życia

 25,49 -25%

18,99
1 SZT.

Płyn 
przeciw komarom
RAID
• 45 nocy
• zapas do urządzenia  
  elektrycznego

 15,39 

14,99
1 SZT.

Spray 
przeciw komarom
OFF
Protect
100 ml

 8,19 

7,49
1 SZT.  13,49 

12,99
1 SZT.

Spray 
przeciw komarom
OFF
Max
100 ml

Żel po ukąszeniu 
OFF
Akut
25 ml, 59,96 zł / 100 ml

 17,39 

14,99
1 SZT.

 19,99 

18,99
1 SZT.

Preparat 
na mrówki
AROX
250 g, 7,60 zł / 100 g

 13,99 12,99
1 SZT.

Płyn na krety
AROX
0,5 l, 25,98 zł / 1 l

 14,99 13,99
1 SZT.

Pułapka na muszki 
owocówki
AROX



oferta ważna od 9 do 29 czerwca

19,49
1 SZT.

Szampon
HEAD&SHOULDERS 
wybrane rodzaje
540 ml, 36,00 zł / 1 l

 17,99   

14,99
1 SZT.

Farba do włosów
GARNIER
COLOR NATURALS
wybrane rodzaje



17,99
1 SZT.

Produkty do kąpieli
LINOMAG
wybrane rodzaje
400 ml, 4,50 zł / 100 ml

Pasta total - 3,19 zł
20 ml, 15,95 zł / 100 ml
Płyn do płukania 
jamy ustnej - 4,79 zł
100 ml
COLGATE

od 3,19
1 SZT.

Pasta do zębów
BLEND-A-MED
wybrane rodzaje
2 x 75 ml, 5,99 zł / 100 ml

8,99
2-PACK

Farba do włosów
LIVE/ LIVE MEN
wybrane rodzaje

do 20,49 

16,99
1 SZT.



oferta ważna od 9 do 29 czerwca





Oferta promocyjna ważna od 9 do 29 czerwca 2022 r. lub do wyczerpania zapasu. Sklepy w których obowiązuje promocja  
gazetkowa dostępne na stronie www.intermarche.pl. Sprzedaż wyłącznie detaliczna. Ceny zawierają podatek VAT. Zdjęcia i wygląd  
towarów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za ewentualne błędy w  druku uprzejmie przepraszamy.

• Jaśminowy olejek ochronny
• Balsam łagodzący na 
   podrażnienia
• Przyśpieszacz opalania
• Rozświetlający krem 
   do twarzy i ciała
• Woda brązująca do ciała
LIRENNE
150-200 ml
od 11,00 do 14,66 zł / 100 ml

do 25,99  

21,99
1 SZT.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

